
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/189/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 22 510 396,00 22 171 679,00 3 142 959,00 45 000,00 5 817 617,00 6 817 593,00 6 348 510,00 1 900 000,00 338 717,00 338 717,00 0,00

2022 24 001 969,00 23 801 969,00 3 389 820,00 46 983,00 6 355 416,00 7 249 391,00 6 760 359,00 2 009 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 24 629 657,00 24 429 657,00 3 613 690,00 47 926,00 6 455 878,00 7 450 873,00 6 861 290,00 2 023 538,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 24 707 630,00 24 557 630,00 3 447 784,00 49 364,00 6 516 754,00 7 578 899,00 6 964 829,00 2 085 201,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 25 151 331,00 25 051 331,00 3 551 166,00 50 845,00 6 573 207,00 7 703 060,00 7 173 053,00 2 146 771,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 25 927 922,00 25 827 922,00 3 661 252,00 52 421,00 6 776 976,00 7 941 855,00 7 395 418,00 2 213 321,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 26 728 588,00 26 628 588,00 3 774 751,00 54 046,00 6 987 062,00 8 188 053,00 7 624 676,00 2 281 934,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 27 527 446,00 27 427 446,00 3 887 994,00 55 667,00 7 196 674,00 8 433 695,00 7 853 416,00 2 350 392,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 28 295 415,00 28 195 415,00 3 996 858,00 57 226,00 7 398 181,00 8 669 838,00 8 073 312,00 2 416 203,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 28 984 886,00 28 984 886,00 4 108 770,00 58 828,00 7 605 330,00 8 912 593,00 8 299 365,00 2 483 857,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 142 396,00 21 967 396,00 8 052 107,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,000,00 275 000,00

2022 23 275 969,00 20 217 969,00 8 100 680,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 3 058 000,00 3 058 000,000,00 0,00

2023 23 903 657,00 20 903 657,00 8 038 368,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2024 23 981 630,00 20 181 630,00 8 341 341,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2025 23 925 331,00 22 345 383,00 8 445 615,00 0,00 0,00 184 479,00 0,00 0,00 1 579 948,00 1 353 549,000,00 0,00

2026 24 251 922,00 22 419 568,00 8 551 185,00 0,00 0,00 153 094,00 0,00 0,00 1 832 354,00 1 261 221,000,00 0,00

2027 25 402 588,00 22 488 943,00 8 658 075,00 0,00 0,00 115 579,00 0,00 0,00 2 913 645,00 2 323 568,000,00 0,00

2028 26 208 446,00 22 553 744,00 8 766 301,00 0,00 0,00 72 154,00 0,00 0,00 3 654 702,00 3 094 702,000,00 0,00

2029 27 545 415,00 22 613 204,00 8 875 880,00 0,00 0,00 22 035,00 0,00 0,00 4 932 211,00 3 729 111,000,00 0,00

2030 27 298 886,00 22 708 897,00 8 986 828,00 0,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 4 589 989,00 4 589 989,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 632 000,00 0,00 3 988 000,00 3 988 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 161 000,00 0,00 204 283,00 204 283,000,00

2022 x x x x 0,00 9 435 000,00 0,00 3 584 000,00 3 584 000,000,00

2023 x x x x 0,00 8 709 000,00 0,00 3 526 000,00 3 526 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 983 000,00 0,00 4 376 000,00 4 376 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 757 000,00 0,00 2 705 948,00 2 705 948,000,00

2026 x x x x 0,00 5 081 000,00 0,00 3 408 354,00 3 408 354,000,00

2027 x x x x 0,00 3 755 000,00 0,00 4 139 645,00 4 139 645,000,00

2028 x x x x 0,00 2 436 000,00 0,00 4 873 702,00 4 873 702,000,00

2029 x x x x 0,00 1 686 000,00 0,00 5 582 211,00 5 582 211,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 275 989,00 6 275 989,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 10,13% 2,63% 19,21% 19,59% TAK TAK4,84%

2022 5,46% 22,72% 11,57% 11,95% TAK TAK23,93%

2023 5,16% 21,65% 11,35% 11,72% TAK TAK22,83%

2024 5,01% 26,51% 17,20% 17,20% TAK TAK27,39%

2025 8,13% 16,66% 24,72% 24,72% TAK TAKx

2026 10,23% 19,91% 16,89% 17,05% TAK TAKx

2027 7,82% 23,08% 16,29% 16,45% TAK TAKx

2028 7,32% 26,04% 19,02% 19,02% TAK TAKx

2029 3,95% 28,70% 22,37% 22,37% TAK TAKx

2030 8,43% 31,30% 23,22% 23,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 2 610 889,55 423 889,55 2 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 758 420,00 700 420,00 3 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 000 420,00 420,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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